CM' Ofício n° 025/2017
C 	 P IA

Ibitinga, 07 de fevereiro de 2017.

Assunto: SOLICITA ANÁLISE 	 Recebido por:

Data:
4

Ilustríssimo Assessor,

Foi protocolado nesta Casa de leis o PLO N° 39/2017, que autoria o
Poder Executivo a subvencionar Entidades que especifica e dá outras providências, de
autoria da Senhora Prefeita Municipal, sendo solicitada e aprovada urgência especial ao
referido e inclusão na Ordem do Dia da Sessão do dia 07/02/2017.

Para embasamento de sua votação, solicito imediata análise de sua
Senhoria no referido Projeto.

Atenciosamente,

itx

AL i  ES E MIRA
Presidente

A Sua Senhoria
PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
Assessor da Presidência da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida, n2 . 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3342-2070 - CEP 14940-000 leniel
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 atai

	Page 1